
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LIDZBARK WARMIŃSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510742787

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Ignacego Krasickiego 1

1.4.2.) Miejscowość: Lidzbark Warmiński

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-100

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu: 89 767 32 74

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gminalidzbark@pnet.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminalidzbark.com

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00354759/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-20 09:00

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00344752/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1. Karty katalogowe wszystkich zaoferowanych produktów. 
2. Laptop: Wydajność – PC Mark10 – wynik min. 2800 punktów – test z przeprowadzonej konfiguracji załączyć do oferty.
Wymagane testy wydajnościowe wykonawca musi przeprowadzić na automatycznych ustawieniach konfiguratora i przy
natywnej rozdzielczości wyświetlacza oraz włączonych wszystkich urządzaniach. Nie dopuszcza się stosowanie
overclokingu, oprogramowania wspomagającego pochodzącego z innego źródła niż fabrycznie zainstalowane
oprogramowanie przez producenta, ingerowania w ustawieniach BIOS ( tzn. wyłączanie urządzeń stanowiących pełną
konfigurację) jak również w samym środowisku systemu (tzn. zmniejszanie rozdzielczości, jasności i kontrastu itp.).
3. Laptop: Procesor - musi osiągać 6700 pkt. w teście PassMark Average CPU Mark. Wydruk ze strony
www.cpubenchmark.net lub www.passmark.com - załączyć do oferty.
4. Laptop: Grafika - zintegrowana karta graficzna osiągająca w teście PC Mark 10 Digital Content Creation co najmniej 2190
punktów. – test z przeprowadzonej konfiguracji załączyć do oferty.
5. Laptop: Bateria i zasilanie - czas pracy na baterii min. 8 godzin, potwierdzony przeprowadzonym testem BAPCO
MobileMark Battery Life - test z przeprowadzonej konfiguracji załączyć do oferty.
6. Laptop: Certyfikaty – deklaracja zgodności CE- załączyć do oferty; Laptop musi być wyprodukowany zgodnie z normami
ISO9001 – certyfikat załączyć do oferty; Certyfikat EPEAT lub Certyfikat Energy Star - załączyć do oferty. 
7. Laptop: Warunki gwarancyjne – oświadczenie wykonawcy potwierdzające, że serwis będzie realizowany przez
producenta lub autoryzowanego partnera serwisowego producenta.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00354759/01 z dnia 2022-09-20

2022-09-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8. Zestaw komputerowy: Komputer: Wydajność - oferowany komputer musi osiągać w teście wydajności SYSMARK 25
wynik 1200 pkt. Wydruk z oprogramowania testującego załączyć do oferty. Wymagane testy wydajnościowe wykonawca
musi przeprowadzić na automatycznych ustawieniach konfiguratora dołączonego przez firmę BAPCO i przy natywnej
rozdzielczości wyświetlacza oraz włączonych wszystkich urządzaniach. Nie dopuszcza się stosowanie overclokingu,
oprogramowania wspomagającego pochodzącego z innego źródła niż fabrycznie zainstalowane oprogramowanie przez
producenta, ingerowania w ustawieniach BIOS ( tzn. wyłączanie urządzeń stanowiących pełną konfigurację) jak również w
samym środowisku systemu (tzn. zmniejszanie rozdzielczości, jasności i kontrastu itp.).
9. Zestaw komputerowy: Komputer: Procesor - Musi osiągać 9000 pkt. w teście PassMark CPU Mark. Wydruk ze strony
www.cpubenchmark.net lub www.passmark.com - załączyć do oferty.
10. Zestaw komputerowy: Komputer: Grafika - zintegrowana z procesorem. Musi osiągać 1500 pkt. w teście Average G3D
Mark. Wydruk ze strony www.videocardbenchmark.net lub www.passmark.com - załączyć do oferty.
11. Zestaw komputerowy: Komputer: Certyfikaty i standardy – Urządzenia muszą być wyprodukowane zgodnie z normą PN-
EN ISO 50 001 – certyfikat załączyć do oferty; Deklaracja zgodności CE; Oferowane komputery muszą posiadać certyfikat
EPEAT lub Certyfikat Energy Star. Potwierdzenie kompatybilności komputera z oferowanym systemem operacyjnym –
załączyć do oferty wydruk ze strony producenta oprogramowania.
12. Zestaw komputerowy: Komputer: Warunki gwarancji- oświadczenie wykonawcy, potwierdzające, że serwis będzie
realizowany przez Producenta lub autoryzowanego partnera serwisowego producenta – dokument załączyć do oferty.
Serwis urządzeń musi być realizowany zgodnie z wymaganiami normy ISO 9001 – dokument potwierdzający załączyć do
oferty.
13. Tablet: Bateria - 5000 mAh, umożliwiająca 10h pracy na jednym ładowaniu wg. materiałów producenta urządzenia–
załączyć do oferty.

Po zmianie: 
1. Karty katalogowe wszystkich zaoferowanych produktów. 
2. Laptop: Wydajność – PC Mark10 – wynik min. 2800 punktów – test z przeprowadzonej konfiguracji załączyć do oferty.
Wymagane testy wydajnościowe wykonawca musi przeprowadzić na automatycznych ustawieniach konfiguratora i przy
natywnej rozdzielczości wyświetlacza oraz włączonych wszystkich urządzaniach. Nie dopuszcza się stosowanie
overclokingu, oprogramowania wspomagającego pochodzącego z innego źródła niż fabrycznie zainstalowane
oprogramowanie przez producenta, ingerowania w ustawieniach BIOS ( tzn. wyłączanie urządzeń stanowiących pełną
konfigurację) jak również w samym środowisku systemu (tzn. zmniejszanie rozdzielczości, jasności i kontrastu itp.).
3. Laptop: Procesor - musi osiągać 6700 pkt. w teście PassMark Average CPU Mark. Wydruk ze strony
www.cpubenchmark.net lub www.passmark.com - załączyć do oferty.
4. Laptop: Grafika - zintegrowana karta graficzna osiągająca w teście PC Mark 10 Digital Content Creation co najmniej 2190
punktów. – test z przeprowadzonej konfiguracji załączyć do oferty.
5. Laptop: Bateria i zasilanie - czas pracy na baterii min. 6 godzin, potwierdzony przeprowadzonym testem BAPCO
MobileMark Battery Life - test z przeprowadzonej konfiguracji załączyć do oferty.
6. Laptop: Certyfikaty – deklaracja zgodności CE- załączyć do oferty; Laptop musi być wyprodukowany zgodnie z normami
ISO9001 – certyfikat załączyć do oferty. 
7. Laptop: Warunki gwarancyjne – oświadczenie wykonawcy potwierdzające, że serwis będzie realizowany przez
producenta lub autoryzowanego partnera serwisowego producenta.
8. Zestaw komputerowy: Komputer: Wydajność - oferowany komputer musi osiągać w teście wydajności SYSMARK 25
wynik 1200 pkt. Wydruk z oprogramowania testującego załączyć do oferty. Wymagane testy wydajnościowe wykonawca
musi przeprowadzić na automatycznych ustawieniach konfiguratora dołączonego przez firmę BAPCO i przy natywnej
rozdzielczości wyświetlacza oraz włączonych wszystkich urządzaniach. Nie dopuszcza się stosowanie overclokingu,
oprogramowania wspomagającego pochodzącego z innego źródła niż fabrycznie zainstalowane oprogramowanie przez
producenta, ingerowania w ustawieniach BIOS ( tzn. wyłączanie urządzeń stanowiących pełną konfigurację) jak również w
samym środowisku systemu (tzn. zmniejszanie rozdzielczości, jasności i kontrastu itp.).
9. Zestaw komputerowy: Komputer: Procesor - Musi osiągać 9000 pkt. w teście PassMark CPU Mark. Wydruk ze strony
www.cpubenchmark.net lub www.passmark.com - załączyć do oferty.
10. Zestaw komputerowy: Komputer: Grafika - zintegrowana z procesorem. Musi osiągać 1500 pkt. w teście Average G3D
Mark. Wydruk ze strony www.videocardbenchmark.net lub www.passmark.com - załączyć do oferty.
11. Zestaw komputerowy: Komputer: Certyfikaty i standardy – Urządzenia muszą być wyprodukowane zgodnie z normą PN-
EN ISO 50 001 – certyfikat załączyć do oferty; Deklaracja zgodności CE; Potwierdzenie kompatybilności komputera z
oferowanym systemem operacyjnym – załączyć do oferty wydruk ze strony producenta oprogramowania.
12. Zestaw komputerowy: Komputer: Warunki gwarancji- oświadczenie wykonawcy, potwierdzające, że serwis będzie
realizowany przez Producenta lub autoryzowanego partnera serwisowego producenta – dokument załączyć do oferty.
Serwis urządzeń musi być realizowany zgodnie z wymaganiami normy ISO 9001 – dokument potwierdzający załączyć do
oferty.
13. Tablet: Bateria - 5000 mAh, umożliwiająca 10h pracy na jednym ładowaniu wg. materiałów producenta urządzenia–
załączyć do oferty.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
1. Karty katalogowe wszystkich zaoferowanych produktów. 
2. Laptop: Wydajność – PC Mark10 – wynik min. 2800 punktów – test z przeprowadzonej konfiguracji załączyć do oferty.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00354759/01 z dnia 2022-09-20

2022-09-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wymagane testy wydajnościowe wykonawca musi przeprowadzić na automatycznych ustawieniach konfiguratora i przy
natywnej rozdzielczości wyświetlacza oraz włączonych wszystkich urządzaniach. Nie dopuszcza się stosowanie
overclokingu, oprogramowania wspomagającego pochodzącego z innego źródła niż fabrycznie zainstalowane
oprogramowanie przez producenta, ingerowania w ustawieniach BIOS ( tzn. wyłączanie urządzeń stanowiących pełną
konfigurację) jak również w samym środowisku systemu (tzn. zmniejszanie rozdzielczości, jasności i kontrastu itp.).
3. Laptop: Procesor - musi osiągać 6700 pkt. w teście PassMark Average CPU Mark. Wydruk ze strony
www.cpubenchmark.net lub www.passmark.com - załączyć do oferty.
4. Laptop: Grafika - zintegrowana karta graficzna osiągająca w teście PC Mark 10 Digital Content Creation co najmniej 2190
punktów. – test z przeprowadzonej konfiguracji załączyć do oferty.
5. Laptop: Bateria i zasilanie - czas pracy na baterii min. 8 godzin, potwierdzony przeprowadzonym testem BAPCO
MobileMark Battery Life - test z przeprowadzonej konfiguracji załączyć do oferty.
6. Laptop: Certyfikaty – deklaracja zgodności CE- załączyć do oferty; Laptop musi być wyprodukowany zgodnie z normami
ISO9001 – certyfikat załączyć do oferty; Certyfikat EPEAT lub Certyfikat Energy Star - załączyć do oferty. 
7. Laptop: Warunki gwarancyjne – oświadczenie wykonawcy potwierdzające, że serwis będzie realizowany przez
producenta lub autoryzowanego partnera serwisowego producenta.
8. Zestaw komputerowy: Komputer: Wydajność - oferowany komputer musi osiągać w teście wydajności SYSMARK 25
wynik 1200 pkt. Wydruk z oprogramowania testującego załączyć do oferty. Wymagane testy wydajnościowe wykonawca
musi przeprowadzić na automatycznych ustawieniach konfiguratora dołączonego przez firmę BAPCO i przy natywnej
rozdzielczości wyświetlacza oraz włączonych wszystkich urządzaniach. Nie dopuszcza się stosowanie overclokingu,
oprogramowania wspomagającego pochodzącego z innego źródła niż fabrycznie zainstalowane oprogramowanie przez
producenta, ingerowania w ustawieniach BIOS ( tzn. wyłączanie urządzeń stanowiących pełną konfigurację) jak również w
samym środowisku systemu (tzn. zmniejszanie rozdzielczości, jasności i kontrastu itp.).
9. Zestaw komputerowy: Komputer: Procesor - Musi osiągać 9000 pkt. w teście PassMark CPU Mark. Wydruk ze strony
www.cpubenchmark.net lub www.passmark.com - załączyć do oferty.
10. Zestaw komputerowy: Komputer: Grafika - zintegrowana z procesorem. Musi osiągać 1500 pkt. w teście Average G3D
Mark. Wydruk ze strony www.videocardbenchmark.net lub www.passmark.com - załączyć do oferty.
11. Zestaw komputerowy: Komputer: Certyfikaty i standardy – Urządzenia muszą być wyprodukowane zgodnie z normą PN-
EN ISO 50 001 – certyfikat załączyć do oferty; Deklaracja zgodności CE; Oferowane komputery muszą posiadać certyfikat
EPEAT lub Certyfikat Energy Star. Potwierdzenie kompatybilności komputera z oferowanym systemem operacyjnym –
załączyć do oferty wydruk ze strony producenta oprogramowania.
12. Zestaw komputerowy: Komputer: Warunki gwarancji- oświadczenie wykonawcy, potwierdzające, że serwis będzie
realizowany przez Producenta lub autoryzowanego partnera serwisowego producenta – dokument załączyć do oferty.
Serwis urządzeń musi być realizowany zgodnie z wymaganiami normy ISO 9001 – dokument potwierdzający załączyć do
oferty.
13. Tablet: Bateria - 5000 mAh, umożliwiająca 10h pracy na jednym ładowaniu wg. materiałów producenta urządzenia–
załączyć do oferty.

Po zmianie: 
1. Karty katalogowe wszystkich zaoferowanych produktów. 
2. Laptop: Wydajność – PC Mark10 – wynik min. 2800 punktów – test z przeprowadzonej konfiguracji załączyć do oferty.
Wymagane testy wydajnościowe wykonawca musi przeprowadzić na automatycznych ustawieniach konfiguratora i przy
natywnej rozdzielczości wyświetlacza oraz włączonych wszystkich urządzaniach. Nie dopuszcza się stosowanie
overclokingu, oprogramowania wspomagającego pochodzącego z innego źródła niż fabrycznie zainstalowane
oprogramowanie przez producenta, ingerowania w ustawieniach BIOS ( tzn. wyłączanie urządzeń stanowiących pełną
konfigurację) jak również w samym środowisku systemu (tzn. zmniejszanie rozdzielczości, jasności i kontrastu itp.).
3. Laptop: Procesor - musi osiągać 6700 pkt. w teście PassMark Average CPU Mark. Wydruk ze strony
www.cpubenchmark.net lub www.passmark.com - załączyć do oferty.
4. Laptop: Grafika - zintegrowana karta graficzna osiągająca w teście PC Mark 10 Digital Content Creation co najmniej 2190
punktów. – test z przeprowadzonej konfiguracji załączyć do oferty.
5. Laptop: Bateria i zasilanie - czas pracy na baterii min. 6 godzin, potwierdzony przeprowadzonym testem BAPCO
MobileMark Battery Life - test z przeprowadzonej konfiguracji załączyć do oferty.
6. Laptop: Certyfikaty – deklaracja zgodności CE- załączyć do oferty; Laptop musi być wyprodukowany zgodnie z normami
ISO9001 – certyfikat załączyć do oferty. 
7. Laptop: Warunki gwarancyjne – oświadczenie wykonawcy potwierdzające, że serwis będzie realizowany przez
producenta lub autoryzowanego partnera serwisowego producenta.
8. Zestaw komputerowy: Komputer: Wydajność - oferowany komputer musi osiągać w teście wydajności SYSMARK 25
wynik 1200 pkt. Wydruk z oprogramowania testującego załączyć do oferty. Wymagane testy wydajnościowe wykonawca
musi przeprowadzić na automatycznych ustawieniach konfiguratora dołączonego przez firmę BAPCO i przy natywnej
rozdzielczości wyświetlacza oraz włączonych wszystkich urządzaniach. Nie dopuszcza się stosowanie overclokingu,
oprogramowania wspomagającego pochodzącego z innego źródła niż fabrycznie zainstalowane oprogramowanie przez
producenta, ingerowania w ustawieniach BIOS ( tzn. wyłączanie urządzeń stanowiących pełną konfigurację) jak również w
samym środowisku systemu (tzn. zmniejszanie rozdzielczości, jasności i kontrastu itp.).
9. Zestaw komputerowy: Komputer: Procesor - Musi osiągać 9000 pkt. w teście PassMark CPU Mark. Wydruk ze strony
www.cpubenchmark.net lub www.passmark.com - załączyć do oferty.
10. Zestaw komputerowy: Komputer: Grafika - zintegrowana z procesorem. Musi osiągać 1500 pkt. w teście Average G3D
Mark. Wydruk ze strony www.videocardbenchmark.net lub www.passmark.com - załączyć do oferty.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00354759/01 z dnia 2022-09-20

2022-09-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



11. Zestaw komputerowy: Komputer: Certyfikaty i standardy – Urządzenia muszą być wyprodukowane zgodnie z normą PN-
EN ISO 50 001 – certyfikat załączyć do oferty; Deklaracja zgodności CE; Potwierdzenie kompatybilności komputera z
oferowanym systemem operacyjnym – załączyć do oferty wydruk ze strony producenta oprogramowania.
12. Zestaw komputerowy: Komputer: Warunki gwarancji- oświadczenie wykonawcy, potwierdzające, że serwis będzie
realizowany przez Producenta lub autoryzowanego partnera serwisowego producenta – dokument załączyć do oferty.
Serwis urządzeń musi być realizowany zgodnie z wymaganiami normy ISO 9001 – dokument potwierdzający załączyć do
oferty.
13. Tablet: Bateria - 5000 mAh, umożliwiająca 10h pracy na jednym ładowaniu wg. materiałów producenta urządzenia–
załączyć do oferty.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-09-21 10:00

Po zmianie: 
2022-09-23 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-09-21 10:30

Po zmianie: 
2022-09-23 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-10-20

Po zmianie: 
2022-10-22

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00354759/01 z dnia 2022-09-20

2022-09-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LIDZBARK WARMIŃSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510742787
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Ignacego Krasickiego 1
	1.4.2.) Miejscowość: Lidzbark Warmiński
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-100
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 89 767 32 74
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gminalidzbark@pnet.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminalidzbark.com
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00354759/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-20 09:00

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00344752/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



